
Projekt 
 
z dnia  3 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXXII. .2026 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwalonego budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX.196.2025 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 15 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na 2026 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2026 rok w wysokości 79 570 162,26 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 67 563 627,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 006 534,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 82 262 429,63 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 63 582 168,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18 680 260,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6, w tym określa się 
plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 7.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2025 r. poz. 1436 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2025 r. poz. 1844 i poz. 1846 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414584CE-2659-40BF-AEEB-79DE6E2518BB. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII. .2026 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 972 900,00 19 968,00 992 868,00 
 80195  Pozostała działalność 30 000,00 19 968,00 49 968,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 19 968,00 19 968,00 

   Razem 79 550 194,26 19 968,00 79 570 162,26 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414584CE-2659-40BF-AEEB-79DE6E2518BB. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII. .2026 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 972 900,00 19 968,00 992 868,00 
 80195  Pozostała działalność 30 000,00 19 968,00 49 968,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 19 968,00 19 968,00 

   Razem 67 543 659,54 19 968,00 67 563 627,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414584CE-2659-40BF-AEEB-79DE6E2518BB. Projekt Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXII. .2026 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
   Razem 12 006 534,72 0,00 12 006 534,72 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414584CE-2659-40BF-AEEB-79DE6E2518BB. Projekt Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXII. .2026 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 619 572,22 0,00 7 619 572,22 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 551 643,19 0,00 4 551 643,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 347 833,69 200 000,00 547 833,69 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 115 809,50 -200 000,00 3 915 809,50 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 001 899,84 0,00 1 001 899,84 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 50 000,00 105 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 66 780,00 66 780,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -16 780,00 33 220,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 241 100,00 -50 000,00 191 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -5 000,00 40 000,00 
  4260 Zakup energii 48 000,00 -5 000,00 43 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -40 000,00 80 000,00 

750   Administracja publiczna 9 644 439,77 0,00 9 644 439,77 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 570 343,77 0,00 7 570 343,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -12 000,00 118 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 372 795,91 19 968,00 29 392 763,91 
 80195  Pozostała działalność 268 993,09 19 968,00 288 961,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 19 868,00 39 868,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 100,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 6 018 962,51 29 314,00 6 048 276,51 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 250 000,00 11 490,00 261 490,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 600,00 9 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 654,00 1 654,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 236,00 236,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 500 964,00 7 824,00 1 508 788,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 7 824,00 57 824,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414584CE-2659-40BF-AEEB-79DE6E2518BB. Projekt Strona 1



 85295  Pozostała działalność 2 685 499,51 10 000,00 2 695 499,51 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

855   Rodzina 8 368 848,60 -19 314,00 8 349 534,60 
 85504  Wspieranie rodziny 73 156,00 -19 314,00 53 842,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 931,00 -2 629,00 7 302,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 413,00 -1 413,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 672,00 -15 272,00 42 400,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 490 214,60 0,00 2 490 214,60 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 300,00 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -300,00 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 543 054,74 -10 000,00 3 533 054,74 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 441 719,54 -10 000,00 1 431 719,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00 -10 000,00 135 000,00 

   Razem 82 242 461,63 19 968,00 82 262 429,63 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414584CE-2659-40BF-AEEB-79DE6E2518BB. Projekt Strona 2



Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku 
z tego: 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 
z tego: z tego: D

z
i
a
ł 

Ro
zdz
iał 

Par
agra

f Wyszczególnienie  Wartość Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych
: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkow

e 
wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

prze
d 

zmi
aną 

7 619 57
2,22 1 862 668

,29 1 862 668,29 0,00 1 862 668,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 756 903,
93 5 756 903,93 1 641 094,43 0,00 0,00 

zmi
ana 0,00 200 000,0

0 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
200 000,0

0 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmi
anie 

7 619 57
2,22 2 062 668

,29 2 062 668,29 0,00 2 062 668,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 556 903,
93 5 556 903,93 1 641 094,43 0,00 0,00 

prze
d 

zmi
aną 

4 551 64
3,19 435 833,6

9 435 833,69 0,00 435 833,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 115 809,
50 4 115 809,50 0,00 0,00 0,00 

zmi
ana 0,00 200 000,0

0 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
200 000,0

0 -200 000,00 0,00 0,00 0,00  
60
01
6  Drogi publiczne gminne 

po 
zmi
anie 

4 551 64
3,19 635 833,6

9 635 833,69 0,00 635 833,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 915 809,
50 3 915 809,50 0,00 0,00 0,00 

prze
d 

zmi
aną 

347 833,
69 347 833,6

9 347 833,69 0,00 347 833,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana 200 000,

00 200 000,0
0 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po 

zmi
anie 

547 833,
69 547 833,6

9 547 833,69 0,00 547 833,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prze

d 
zmi
aną 

4 115 80
9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 115 809,

50 4 115 809,50 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana 

-
200 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
200 000,0

0 -200 000,00 0,00 0,00 0,00   605
0 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po 

zmi
anie 

3 915 80
9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 915 809,

50 3 915 809,50 0,00 0,00 0,00 
prze

d 
zmi
aną 

1 001 89
9,84 1 001 899

,84 925 600,00 606 700,00 318 900,00 0,00 76 299,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po 
zmi
anie 

1 001 89
9,84 1 001 899

,84 925 600,00 606 700,00 318 900,00 0,00 76 299,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prze

d 
zmi
aną 

55 000,0
0 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmi
ana 50 000,0

0 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
70
00
5  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po 

zmi
anie 

105 000,
00 105 000,0

0 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prze

d 
zmi
aną 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana 66 780,0

0 66 780,00 66 780,00 0,00 66 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   295
0 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
po 

zmi
anie 

66 780,0
0 66 780,00 66 780,00 0,00 66 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430 Zakup usług pozostałych prze 50 000,0 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414584CE-2659-40BF-AEEB-79DE6E2518BB. Projekt Strona 3



d 
zmi
aną 

0 

zmi
ana 

-
16 780,0

0 
-

16 780,00 -16 780,00 0,00 -16 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 

po 
zmi
anie 

33 220,0
0 33 220,00 33 220,00 0,00 33 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prze
d 

zmi
aną 

241 100,
00 241 100,0

0 241 100,00 0,00 241 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana 

-
50 000,0

0 
-

50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
70
00
7  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 

gminy 
po 

zmi
anie 

191 100,
00 191 100,0

0 191 100,00 0,00 191 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prze

d 
zmi
aną 

45 000,0
0 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmi
ana -

5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 

zmi
anie 

40 000,0
0 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prze
d 

zmi
aną 

48 000,0
0 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmi
ana -

5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426
0 Zakup energii 

po 
zmi
anie 

43 000,0
0 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prze
d 

zmi
aną 

120 000,
00 120 000,0

0 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana 

-
40 000,0

0 
-

40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430
0 Zakup usług pozostałych 

po 
zmi
anie 

80 000,0
0 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prze
d 

zmi
aną 

9 644 43
9,77 9 557 732

,40 8 879 296,00 7 279 693,00 1 599 603,00 0,00 659 000,00 19 436,40 0,00 0,00 86 707,37 86 707,37 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana 0,00 -

12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
0   Administracja publiczna 

po 
zmi
anie 

9 644 43
9,77 9 545 732

,40 8 867 296,00 7 279 693,00 1 587 603,00 0,00 659 000,00 19 436,40 0,00 0,00 98 707,37 98 707,37 0,00 0,00 0,00 
prze

d 
zmi
aną 

7 570 34
3,77 7 483 636

,40 7 456 200,00 6 227 400,00 1 228 800,00 0,00 8 000,00 19 436,40 0,00 0,00 86 707,37 86 707,37 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana 0,00 -

12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  
75
02
3  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po 

zmi
anie 

7 570 34
3,77 7 471 636

,40 7 444 200,00 6 227 400,00 1 216 800,00 0,00 8 000,00 19 436,40 0,00 0,00 98 707,37 98 707,37 0,00 0,00 0,00 
prze

d 
zmi
aną 

130 000,
00 130 000,0

0 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana 

-
12 000,0

0 
-

12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 

zmi
anie 

118 000,
00 118 000,0

0 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prze

d 
zmi
aną 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   606
0 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
zmi 12 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414584CE-2659-40BF-AEEB-79DE6E2518BB. Projekt Strona 4



ana 0 
po 

zmi
anie 

12 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

prze
d 

zmi
aną 

29 372 7
95,91 29 372 79

5,91 27 087 602,8
2 22 376 244,42 4 711 358,40 1 200 000,

00 1 023 700,00 61 493,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana 19 968,0

0 19 968,00 19 968,00 0,00 19 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmi
anie 

29 392 7
63,91 29 392 76

3,91 27 107 570,8
2 22 376 244,42 4 731 326,40 1 200 000,

00 1 023 700,00 61 493,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prze

d 
zmi
aną 

268 993,
09 268 993,0

9 167 700,00 12 500,00 155 200,00 0,00 39 800,00 61 493,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana 19 968,0

0 19 968,00 19 968,00 0,00 19 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
80
19
5  Pozostała działalność 

po 
zmi
anie 

288 961,
09 288 961,0

9 187 668,00 12 500,00 175 168,00 0,00 39 800,00 61 493,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prze

d 
zmi
aną 

20 000,0
0 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmi
ana 19 868,0

0 19 868,00 19 868,00 0,00 19 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430
0 Zakup usług pozostałych 

po 
zmi
anie 

39 868,0
0 39 868,00 39 868,00 0,00 39 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prze
d 

zmi
aną 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   440

0 
Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 

garażowe 
po 

zmi
anie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prze

d 
zmi
aną 

6 018 96
2,51 5 988 962

,51 1 744 534,00 1 232 896,50 511 637,50 56 720,00 1 639 505,00 2 548 203,51 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana 29 314,0

0 19 314,00 19 314,00 11 490,00 7 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmi
anie 

6 048 27
6,51 6 008 276

,51 1 763 848,00 1 244 386,50 519 461,50 56 720,00 1 639 505,00 2 548 203,51 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
prze

d 
zmi
aną 

250 000,
00 250 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana 11 490,0

0 11 490,00 11 490,00 11 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
85
21
5  Dodatki mieszkaniowe 

po 
zmi
anie 

261 490,
00 261 490,0

0 11 490,00 11 490,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prze

d 
zmi
aną 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmi
anie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prze

d 
zmi
aną 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana 1 654,00 1 654,00 1 654,00 1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmi
anie 1 654,00 1 654,00 1 654,00 1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
prze

d 
zmi
aną 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414584CE-2659-40BF-AEEB-79DE6E2518BB. Projekt Strona 5



zmi
ana 236,00 236,00 236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmi
anie 236,00 236,00 236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prze

d 
zmi
aną 

1 500 96
4,00 1 500 964

,00 1 472 928,00 1 227 395,50 245 532,50 0,00 28 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana 7 824,00 7 824,00 7 824,00 0,00 7 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85
21
9  Ośrodki pomocy społecznej 

po 
zmi
anie 

1 508 78
8,00 1 508 788

,00 1 480 752,00 1 227 395,50 253 356,50 0,00 28 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prze

d 
zmi
aną 

50 000,0
0 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmi
ana 7 824,00 7 824,00 7 824,00 0,00 7 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po 

zmi
anie 

57 824,0
0 57 824,00 57 824,00 0,00 57 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prze
d 

zmi
aną 

2 685 49
9,51 2 655 499

,51 5 296,00 0,00 5 296,00 56 720,00 45 280,00 2 548 203,51 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana 10 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  
85
29
5  Pozostała działalność 

po 
zmi
anie 

2 695 49
9,51 2 655 499

,51 5 296,00 0,00 5 296,00 56 720,00 45 280,00 2 548 203,51 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
prze

d 
zmi
aną 

30 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmi
ana 10 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   605
0 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po 

zmi
anie 

40 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

prze
d 

zmi
aną 

8 368 84
8,60 7 315 457

,00 2 282 952,84 1 850 619,84 432 333,00 0,00 4 741 573,16 290 931,00 0,00 0,00 1 053 391,
60 1 053 391,60 1 053 391,60 0,00 0,00 

zmi
ana 

-
19 314,0

0 
-

19 314,00 -19 314,00 -19 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
5   Rodzina 

po 
zmi
anie 

8 349 53
4,60 7 296 143

,00 2 263 638,84 1 831 305,84 432 333,00 0,00 4 741 573,16 290 931,00 0,00 0,00 1 053 391,
60 1 053 391,60 1 053 391,60 0,00 0,00 

prze
d 

zmi
aną 

73 156,0
0 73 156,00 73 156,00 69 016,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmi
ana 

-
19 314,0

0 
-

19 314,00 -19 314,00 -19 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
85
50
4  Wspieranie rodziny 

po 
zmi
anie 

53 842,0
0 53 842,00 53 842,00 49 702,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prze
d 

zmi
aną 

9 931,00 9 931,00 9 931,00 9 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana -

2 629,00 -2 629,00 -2 629,00 -2 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411
0 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po 

zmi
anie 7 302,00 7 302,00 7 302,00 7 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prze

d 
zmi
aną 

1 413,00 1 413,00 1 413,00 1 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana -

1 413,00 -1 413,00 -1 413,00 -1 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412
0 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po 

zmi
anie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417 Wynagrodzenia prze 57 672,0 57 672,00 57 672,00 57 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414584CE-2659-40BF-AEEB-79DE6E2518BB. Projekt Strona 6



d 
zmi
aną 

0 

zmi
ana 

-
15 272,0

0 
-

15 272,00 -15 272,00 -15 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 bezosobowe 

po 
zmi
anie 

42 400,0
0 42 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prze
d 

zmi
aną 

2 490 21
4,60 1 436 823

,00 1 136 892,00 912 792,00 224 100,00 0,00 9 000,00 290 931,00 0,00 0,00 1 053 391,
60 1 053 391,60 1 053 391,60 0,00 0,00 

zmi
ana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85
51
6  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po 

zmi
anie 

2 490 21
4,60 1 436 823

,00 1 136 892,00 912 792,00 224 100,00 0,00 9 000,00 290 931,00 0,00 0,00 1 053 391,
60 1 053 391,60 1 053 391,60 0,00 0,00 

prze
d 

zmi
aną 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   295

0 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

po 
zmi
anie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prze

d 
zmi
aną 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   443

0 Różne opłaty i składki 
po 

zmi
anie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prze

d 
zmi
aną 

3 543 05
4,74 808 600,0

0 478 600,00 12 600,00 466 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 734 454,
74 2 734 454,74 1 670 824,74 0,00 0,00 

zmi
ana 

-
10 000,0

0 
-

10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po 

zmi
anie 

3 533 05
4,74 798 600,0

0 468 600,00 12 600,00 456 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 734 454,
74 2 734 454,74 1 670 824,74 0,00 0,00 

prze
d 

zmi
aną 

1 441 71
9,54 458 600,0

0 458 600,00 12 600,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 119,5
4 983 119,54 883 119,54 0,00 0,00 

zmi
ana 

-
10 000,0

0 
-

10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
92
10
9  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po 

zmi
anie 

1 431 71
9,54 448 600,0

0 448 600,00 12 600,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 119,5
4 983 119,54 883 119,54 0,00 0,00 

prze
d 

zmi
aną 

145 000,
00 145 000,0

0 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmi
ana 

-
10 000,0

0 
-

10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421
0 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 

zmi
anie 

135 000,
00 135 000,0

0 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prz
ed 

zmi
aną 

82 242 4
61,63 63 384 20

0,69 48 942 324,9
5 33 647 472,76 15 294 852,19 1 628 720,

00 8 249 078,00 3 114 077,74 0,00 1 450 000,
00 18 858 26

0,94 18 858 260,94 12 050 945,87 0,00 0,00 
zmi
ana 19 968,0

0 197 968,0
0 197 968,00 -7 824,00 205 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

178 000,0
0 -178 000,00 0,00 0,00 0,00 Razem 

po 
zmi
anie 

82 262 4
29,63 63 582 16

8,69 49 140 292,9
5 33 639 648,76 15 500 644,19 1 628 720,

00 8 249 078,00 3 114 077,74 0,00 1 450 000,
00 18 680 26

0,94 18 680 260,94 12 050 945,87 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414584CE-2659-40BF-AEEB-79DE6E2518BB. Projekt Strona 7



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXII. .2026 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 862 668,29 200 000,00 2 062 668,29 
 60016  Drogi publiczne gminne 435 833,69 200 000,00 635 833,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 347 833,69 200 000,00 547 833,69 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 001 899,84 0,00 1 001 899,84 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 50 000,00 105 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 66 780,00 66 780,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -16 780,00 33 220,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 241 100,00 -50 000,00 191 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -5 000,00 40 000,00 
  4260 Zakup energii 48 000,00 -5 000,00 43 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -40 000,00 80 000,00 

750   Administracja publiczna 9 557 732,40 -12 000,00 9 545 732,40 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 483 636,40 -12 000,00 7 471 636,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -12 000,00 118 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 372 795,91 19 968,00 29 392 763,91 
 80195  Pozostała działalność 268 993,09 19 968,00 288 961,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 19 868,00 39 868,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 100,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 5 988 962,51 19 314,00 6 008 276,51 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 250 000,00 11 490,00 261 490,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 600,00 9 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 654,00 1 654,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 236,00 236,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 500 964,00 7 824,00 1 508 788,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 7 824,00 57 824,00 

855   Rodzina 7 315 457,00 -19 314,00 7 296 143,00 
 85504  Wspieranie rodziny 73 156,00 -19 314,00 53 842,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414584CE-2659-40BF-AEEB-79DE6E2518BB. Projekt Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 931,00 -2 629,00 7 302,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 413,00 -1 413,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 672,00 -15 272,00 42 400,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 436 823,00 0,00 1 436 823,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 300,00 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -300,00 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 808 600,00 -10 000,00 798 600,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 458 600,00 -10 000,00 448 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00 -10 000,00 135 000,00 

   Razem 63 384 200,69 197 968,00 63 582 168,69 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414584CE-2659-40BF-AEEB-79DE6E2518BB. Projekt Strona 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXII. .2026 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 756 903,93 -200 000,00 5 556 903,93 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 115 809,50 -200 000,00 3 915 809,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 115 809,50 -200 000,00 3 915 809,50 

750   Administracja publiczna 86 707,37 12 000,00 98 707,37 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 707,37 12 000,00 98 707,37 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
 85295  Pozostała działalność 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

   Razem 18 858 260,94 -178 000,00 18 680 260,94 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414584CE-2659-40BF-AEEB-79DE6E2518BB. Projekt Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXII. .2026 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 756 903,93 -200 000,00 5 556 903,93 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 115 809,50 -200 000,00 3 915 809,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 115 809,50 -200 000,00 3 915 809,50 
   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na terenie Gminy Golub-Dobrzyń 620 000,00 -200 000,00 420 000,00 

750   Administracja publiczna 86 707,37 12 000,00 98 707,37 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 707,37 12 000,00 98 707,37 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 
   Klimatyzacja w Urzędzie Gminy - modernizacja 0,00 12 000,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
 85295  Pozostała działalność 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
   Modernizacja budynku siedziby CUS - dostosowanie do wymagań obiektu użyteczności publicznej 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

Razem 18 858 260,94 -178 000,00 18 680 260,94 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414584CE-2659-40BF-AEEB-79DE6E2518BB. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXII. .2026 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 3 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwalonego budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na 2026 rok 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 19 968,00 zł do kwoty 
79 570 162,26 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 19 968,00 zł do kwoty 67 563 627,54 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpływy 
z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” wprowadza się dochody w kwocie 
19 968,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Golub-Dobrzyń przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 79 550 194,26 19 968,00 79 570 162,26 
dochody bieżące, w tym: 67 543 659,54 19 968,00 67 563 627,54 

Oświata i wychowanie 972 900,00 19 968,00 992 868,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 19 968,00 zł do kwoty 
82 262 429,63 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 197 968,00 zł do kwoty 63 582 168,69 zł, 

●wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 178 000,00 zł do kwoty 18 680 260,94 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 200 000,00 zł do kwoty 547 833,69 zł; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności” wprowadza się wydatki w kwocie 66 780,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 19 868,00 zł do kwoty 39 868,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Opłaty za 
administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” wprowadza się wydatki w kwocie 
100,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 9 600,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 1 654,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 236,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 7 824,00 zł do kwoty 57 824,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu „Zwrot 
niewykorzystanych dotacji oraz płatności” wprowadza się wydatki w kwocie 300,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414584CE-2659-40BF-AEEB-79DE6E2518BB. Projekt Strona 1



●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 16 780,00 zł do kwoty 33 220,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 
40 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 43 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 80 000,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 
118 000,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 
społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 629,00 zł do kwoty 7 302,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 1 413,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” 
zmniejsza się wydatki o 15 272,00 zł do kwoty 42 400,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu „Różne 
opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 300,00 zł do kwoty 700,00 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do 
kwoty 135 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Klimatyzacja 
w Urzędzie Gminy - modernizacja) wprowadza się wydatki w kwocie 12 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Modernizacja budynku siedziby CUS - dostosowanie 
do wymagań obiektu użyteczności publicznej) zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 40 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na 
terenie Gminy Golub-Dobrzyń) zmniejsza się wydatki o 200 000,00 zł do kwoty 3 915 809,50 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Golub-Dobrzyń przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 82 242 461,63 19 968,00 82 262 429,63 
wydatki bieżące, w tym: 63 384 200,69 197 968,00 63 582 168,69 

Transport i łączność 1 862 668,29 200 000,00 2 062 668,29 
Administracja publiczna 9 557 732,40 -12 000,00 9 545 732,40 

Oświata i wychowanie 29 372 795,91 19 968,00 29 392 763,91 
Pomoc społeczna 5 988 962,51 19 314,00 6 008 276,51 

Rodzina 7 315 457,00 -19 314,00 7 296 143,00 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 808 600,00 -10 000,00 798 600,00 

wydatki majątkowe, w tym: 18 858 260,94 -178 000,00 18 680 260,94 
Transport i łączność 5 756 903,93 -200 000,00 5 556 903,93 

Administracja publiczna 86 707,37 12 000,00 98 707,37 
Pomoc społeczna 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414584CE-2659-40BF-AEEB-79DE6E2518BB. Projekt Strona 2



PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na rok 2026 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na rok 2026 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414584CE-2659-40BF-AEEB-79DE6E2518BB. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR XXXII. .2026 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 3 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2



	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku


